МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АЗАМАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

427893, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Азаматово, ул. Клубная, дом 2,
тел. 8(34150) 6-13-47

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
29.08.2022 г. № 166 01-01

Об организованном питания
в столовой

В соответствии ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 «Об образовании в
Российской Федерации», в целях создания необходимых условий для организации
образовательного процесса, поддержания и укрепления здоровья обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 1 сентября 2022 года горячее питание для всех обучающихся, для
обучающихся 1-4 классов дополнительно горячие завтрак и полдник.

2. Назначить ответственным за организацию питания в школьной столовой
(приобретение продуктов питания и выдачу их поварам, своевременную отчётность
в бухгалтерию УО) ответственного за питание- Григорьеву Ангелину Алексеевну и
Глазкову Светлану Валентиновну в дошкольной группе (Шайтаново и Азаматово).

3. Создать комиссию, осуществляющую ежедневный контроль за качеством
приготовления пищи, в составе 5 человек (Азаматово):
-Петрова Н. А.-повар
-Петрова Ю.П.- зам. директора по учебной работе
-Григорьева А. А, - ответственная за организацию питания
-Будрина Р.Н.- фельдшер ФАП
-Рязанцев М.П.-завхоз

4. Создать комиссию, осуществляющую ежедневный контроль за качеством
приготовления пищи, в составе 4 человек (Шайтаново садик):
-Васильева С.В.-повар
-Евдокимова В.А,- завхоз
-Бородина В.А,- фельдшер ФАП
-Игнатьева Л.П.- воспитатель

5. Создать комиссию, осуществляющую ежедневный контроль за качеством
приготовления пищи, в составе 4 человек (Азаматово садик):
-Замятина Л.Е.-повар
-Глазкова С. В.-завхоз
-Будрина Р.Н.- фельдшер ФАП
-Бикузина Т.Г.- зам. директора по УВР по ДО, воспитатель

6. Для общественного контроля за организацией питания привлекать родительскую
общественность.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
■ ? У—~

Директор школы: ) /В.В. Абрамова/